Протокол заседания Совета Ассоциации
Арбитражных управляющих «Содружество»

г. Санкт-Петербург «14» апреля 2015 года
Присутствовали:
Председатель Совета Партнерства - Сидоров А.Н.
Тимофеев Павел Николаевич,
Федоров Алексей Олегович,
Байра Зураб Владимирович,

Заседание ведется Председателем Совета Ассоциации Сидоровым Андреем Неруновичем,
ведение протокола осуществляется Председателем Совета Ассоциации Сидоровым
Андреем Неруновичем.

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку
собрания следующий вопрос:

Исключение Капрановой Маргариты Маратовны.

По вопросу заседания:
Слушали: Сидорова А.Н., который предложил рассмотреть поступившее в ААУ
«Содружество» 26.03.2015 года заявление Капрановой Маргариты Маратовны о
добровольном выходе из состава членов ААУ «Содружество».
Решили: исключить Капранову Маргариту Маратовну из членов ААУ «Содружество».
Результаты голосования: «за» - единогласно.